河南省见义勇为基金会文件

豫义〔2019〕15号

关于做好2020年春节期间全省见义勇为

英模走访慰问工作的通知

各省辖市基金会（协会），分会
为大力弘扬见义勇为精神，传达党委政府和社会各界对见义勇为英模的关爱，在2020年春节来临之际，省见义勇为基金会开展全省见义勇为英模走访慰问活动。现将有关事项通知如下：
一、慰问时间

    2020年1月6日-1月20日（农历腊月十二至腊月二十六）

慰问对象
省见义勇为基金会慰问受到省级及其以上表彰的见义勇为英模，省辖市、县（区）见义勇为基金会（协会）、分会或工作部门慰问受到市、省或者县、市级表彰的见义勇为英模。每个省辖市推荐4名受到省级及其以上表彰的见义勇为英模作为省见义勇为基金会走访慰问对象，推荐名单于12月31日17:00之前报至省见义勇为基金会hnsjyywjjh@163.com邮箱。

三、慰问金标准

省见义勇为基金会慰问金标准：慰问金5000元。市、县级慰问标准自定。

四、工作要求

（一）各地要高度重视，把走访慰问作为党委政府和社会各界关心关爱英模具体举措之一，认真组织好慰问工作。

（二）省、市、县三级联动，省辖市和县区也要开展好走访慰问工作。

（三）慰问主要推荐过去没有慰问过的见义勇为英模家庭，尤其是把牺牲人员家庭、偏远困难家庭作为重点。

（四）慰问工作结束后，各地走访慰问情况形成书面材料于1月20日前报至省见义勇为基金会服务部。
联系人：邢超15713661777   李智慧18638397607
邮箱：hnsjyywjjh@163.com

附件：2020年春节期间全省见义勇为英模走访慰问推荐表

省见义勇为基金会

                                  2019年12月18日

2020年春节期间全省见义勇为英模走访慰问推荐表
推荐单位：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 推荐时间：
	见义勇为英模

基本情况
	姓名

	性别

	出生年月

	籍贯

	民族

	政治面貌

	表彰时间

	表彰届别

	受表彰称号

	联系电话

	身份证号

	家庭住址

	事迹简介

	各省辖市见义勇为工作部门意见（盖章）